
 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 5 5  

на Столичния общински съвет 

 от 26.07.2018 година 

За промяна в правния статут на имот с идентификационен номер 
22304.7950.103.

На основание чл.6, ал.1 и ал.3 и чл.8, ал.1 от Закона за общинската 
собственост, чл.21, ал.1 т.8 и т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Обявява от публична в частна общинска собственост недвижим 
имот, представляващ поземлен имот с идентификационен номер 
22304.7950.103 (двадесет и две хиляди триста и четири, точка, седем 
хиляди деветстотин и петдесет, точка, сто и три), с площ от 30 688 
(тридесет хиляди шестстотин осемдесет и осем) кв.м. по кадастралната 
карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед № РД-18-57/ 
03.09.2010 г. на изпълнителния директор на Агенция по геодезия, 
картография и кадастър, пасище, номер по предходен план 000103, 
находящ се в гр.София, Район „Кремиковци”, с.Долни Богров, местността 
„Лаката”, с граници на имота - имоти с идентификационни номера 
22304.7891.917, 22304.7950.101, 22304.7950.102, 22304.7950.104,
22304.7891.901, 22304.7950.107, съгласно АОС (публична) № 2795 от 
27.02.2014 г. на Район „Кремиковци”. 

2. Възлага на кмета на Район „Кремиковци” да състави акт за частна 
общинска собственост за имота по т.1 от настоящото решение и да впише 
същия в имотния регистър на Агенцията по вписванията. 

3. Възлага на изпълнителния директор на „Пазари Север” ЕАД, след 
съставяне на акта за частна общинска собственост, да предприеме 
необходимите правни и фактически действия пред Агенцията по 
вписванията, за извършване на оценка по реда на чл.72, ал.2 от Търговския 
закон на имота по т.1 от настоящото решение, с оглед внасянето му като 
непарична вноска в капитала на дружеството.. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.07.2018 г., Протокол  № 58,  точка 51 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ТД26-4444/6/19.07.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


